Prefemtatiom.

A D s T o c k.

P. 124, 1. 24, f. Thorpe, r. Thorme.

P. 125, Tbe Taxation of this Benefice, Anno 1291, was 1o Marks, amd ii va;

rafed forfirf Fruits, Anno 1534, at 13 l. 16 s. 3 d.

P. 127, 1, 44, after Sept. 1o, add 1671.

BA R T o N.

P. 1 33, The Grant of tbis Advowfom ând Reάory, and ofChetwood, to Wil

liam Rifley, is as follows.

?Henricus VIII, Dei gratia, Angliae, &c. Rex, omnibus, &c. Sciatis quod

nos pro fumma centum oétoginta et trium librarum, per dile&tum 'no.

bis Will. Ri/ley, de Chitwood, in com. noftro Bucks, gen. folut. &. de.

dimus et conceffimus eidem Will. Ri/ey et Alicie uxori ejus, totum

man. noftrum de Bartom Harti/horme, et totam reétoriam et ecclefiam no

ftram de Bartom Harti/orme, in Cq. Bucks, quae fuerunt parcel. poßeßion.

et hereditament. nuper Monafter. de Notley, in Co. noftro Bucks, imodo di{.

folut. ac totum man. noftrum de Chitwood ; et totam reétoriam et ecclefiam

noftram de Cbitwood, olimyocat. Le priory de Cbitwood, in diéto Co. Bud&i,

ac advocacon. donationes, &c. et jura patronatuum vicariarum ecclefiarum dé

Barton Harti/horme et Chitwood, ac etiam omnia meffuagia, terras, tenementa,

prat. &c. decimas, &c. eifdem maneriis et reétoriis de Bartom Hartjfformâ

et Cbitwood, &c. quoquomodo fpeétan. &c. necnon unum teneméntum

et 32 acras terrae in Godingtom, Co. Oxon, parcel. poffèffion. nuper diéti mo.

nafter. necnon unum tenementum, &c. nuper dimiff. Will. Rj/ey, &c.

ac omnes terr. eidem tenemento pertinentes, &c. in Preffom, ét JP2;.

tom Underwood, in diét9 com. noftro Bucks, parcel. poffeffion. nuper
diéti monafter. et totum bofcum noftrum vocat BoyfersJVood ; et totam

terram et folum ejufdem bofci, fituat, in parochia de Bucks, par

cel. poffeffion. diéti nuper monafter. &c. habend. &c. prefato /}}//.

Rj/ey et Alicie uxori ejus, ac heredib. et affignatis ipforum Kill. Rjley, im

perpetuum tenend. de nobis hered. et fuccefíoribus noftris in capite, per fer.

vic. vicefimae partis unius feodi milit. reddendo annuè pro premiír. pre

di&tis, &c. in Preffom et Wottom Umderwood, oótodecim fölidos et ό&εό

denar. et pro terr. in h 2ttom Underwood, viginti denar. &c. Tefte me ipfo

apud Wejimi/ier, vicefimo primo die Jumii, anno regni noflri tricefiìmo
- fecundo.

After this Grant is added this Nota Bcne. It is to be remembered, that in a

Licence made by King Richard the fccond, in the thirteenth Year of his

Reign, as appeareth in the Rolls of the Patents, remaining in the Tower,

b Ex MSS. penes FerdinandSoutham, de Win/ow, Generofum. -

A a a OnC
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one Sir johm Chitwood, Knight, and his Wife, did give the Re&ory:

ofCbitwoodto the Prior ofCbitwood, and his Succeffors, which Recorddoth

agree well with the Patents of King Hemry the Eighth concerning the faida

Reétory.

P. 1 34, 1. 19, r. Farmer Li/le, of Evemley, in the Coumty of Northamp

tom,. E%;

B E c H a M P T o N.

P. 138, 1. 37, f. mere, r. bere.
P. 14o, 1. 31, f. Nephew, r. Great Nephew ; and for Siffer's Som, r. Grandfom ;.

alío in P. 129, l. 34, r. Great Grandfon and Great Nephew.

P. 141, The Deed ofUmiom of the two Medieties of tbis Cburcb, in tbe A.

cbives of tbe See of Lincoln, is as follows,.

Ex Regiftro. 7. Chedwortb, Epifcopi Lincoln, inter ejus Memoranda,

folio Io3.

Univerfis Cbriffi fidelibus praefentes litteras infpe&turis vel audituris, jobammes ,

permiffione divina Lincolm. Epifcopus, falutem, ac fidem certam et indu

biam praefentibus adhibere. Noverit univerfitas veftra, quod nos die et loco ,

diéto praefentium, negotio unionis, annexionis,confolidationi
s, redintegratio

nis, ac incorporationis, duarum medietatum ecclefiae parochialis de Bec-.

hamptom, noftrae dioecefis judicialiter fedentes, et legitime procedentes ,s

quandam fententiam unionis, annexionis, confolidationis, redintegratio

nis, et incorporationis diétarum duarum medietatum, ecclefiae antediétae,

in fcriptis reduétae, de confenfu, affenfu, voluntate, et petitione eorum om

nium quorum intereft in hac parte, confilio jurifperitorum, nobis in hac

parte àffiftentium, caufae cognitione et juris ordine in hac parte requifitae

debitae, ut praemittitur obfervatis, fecimus, legimus, et interpofuimus, ac dic

tas duas medietates ecclefiae ante diétae univimus, anneximus, confolidavi

mus, redintegravimus, et incorporavimus, in fcriptis fub verborum tenore,,

qui fcquitur, et eft talis.

In Dei NoMiNE AMEN: Auditis et plenius intelle&is per nos johammem per

miffione divinâ Limcolm. Epifcopum meritis et circumftantiis caufae five

negotii, unionis, annexionis, redintegrationis, confolidationis, et incorpo

rationis duarum medietatum ecclefiae parochialis de Bechamptom nofìrae

dioecefis juxta omnem vim, formam et effeétum fummariae petitionis per

dile&tos in Chrifto filios Priorem et Conventum de Luffield, ordinis faii&ti

Benediéti, et per Wilhelmum Foffer, et johammam uxorem ejufdem, ac jro

bannem Pigot, patronos earundum medietatum ecclefiae antediétae nobis

qblatae in fcriptis reduétae, quae continebat in effeétum, quod portiones

di$tarum medietatum ecclefiae memoratae, quarum una ad preferitationem

diéli prioris et conventus, et altera ad prefentationem praefatorum JVillhe/.

3 mi,
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mi, 7obammae, et 7obammis fpeétant, propter earum exilitates diu vacave

runt, et adhuc vacant ; et tam per paupertatem, raritatem, et paucitatem in

colarum, et inhabitantium diétam villam, quam per fterilitátem terrarum

et defeétum culturae in fuis facultatibus et proventibus, adeo decreverunt et

diminutiva exiftunt ac exiles, quod hujusmodi portiones ac omnia emo

lumenta quaecunque ad medietates diétae ecclefiae pertinentia ac fpe&tantia,

et ex eis qualitercunque obvenientia, et provenientia, ad fuftentationem u

nius reétoris vix fufficiunt, his diebus: Quare nobis fupplicarunt patroni an

tediéti, quatenus prefatis caufis praemiffis, et eorum circumftantiis univer

fis, de opportuno remedio providere dignemur, et ne diéta ecclefia propter de

feétum occafione praemifforum divinis defraudetur obfequiis, diéta§ medi

etates ecclefiae praediétae, et praefentationes diétorum Prioris et Convent.

una vice, et Willhelmi Foffer, et jobammae, uxoris fuae, et }ohammis Pigot,

praediét. altera vice, ut praefertur, pertinentes redintegrare, unire, anneétere,

confolidare, incorporare, et in unum corpus redigere, ac per unum reéto

rem regi ac gubernari decernere, ordinare, ftatuere perpetuo dignaremur.

Quia per inquifitiones et alias probationes legitimas auétoritate noftra in

hac parte adhibitas atque faétas invenimus omnia et fingula in diéta petiti

one fuggefta, continere per omnia veritatem ; idcirco vocatis omnibus et

fingulis, de jure in hac parte vocandis, habentibus nos diem et locum, ex

citatione, et prefixione auétoritate noftra fibi fa&tis ad intereffèndum, necnon

ad proponendum, et probandum in formâ juris fuum intereffe et jus in hu

jufmodi caufa five negotio, fi quod habuerunt in hac parte, ut ad proponen

dum etiam in forma juris caufa rationabiliter fi quam habuerunt objicere,

fciant quare diétas duas medietates ecclefiae praediétae ratione prenifforum

anneétere, reintegrare, confolidare, ac in unum corpus redigere minime

debeamus ; quibus fic vocatis et praecognitis nihilque dato vel propofito

contra hujufmodi unionem diétarum duarum medietatum ecclefiae antediétae

faciend. Ipfas duas mediatates ecclefiae memoratae, cum fuis juribus et per

tinentiis univerfis, ex caufa praediéta de confiliis juris peritorum nobis in

hac parte affiftentium, et de confilio et affenffu Decani et Capituli eccle

fiae noftrae Limcolm. in hac parte adhibit, duximus fore uniend. et rein

tegrand. et in unum corpus redigend. ac Cbriffi nomine, primitùs invocato

de confenfu et affenfu patronum praediétorum ac Archidiaconi noftri Bucks,

unimus, anne&timus, et redintegramus, ac in unum corpus redigimus et in

corporamus, Decernentes hujusmodi medietatis ecclefiae antediétae futuris

temjporibus; ad prefèntationem dictorum patronorum, et eorum heredum

et füccefforum alternis vicibus, et primo ad praefentationem dictorum Pri

oris et Conventus pro proxima et prima vacatione fore fpeétantes, falva no

bis, pro noflro tempore, et fuccefforibus noftris Epifcopis Limcolm. qui

pro témpore fuerint annua penfione duorum folidorum fterlingorum nobis

èt fuccefforibus noftris Epifcopis Limcolm. fede plena, et, ipfà vacante, Deca

no et Capitulo ecclefiae noftrae Lincolm. feu nuncio noftro, in hac parte de

putato ; ac falva pcnfione annua xii d. fterling archiadiacono Bucky, pro

tempore exiftente de ejus affenfu et confenfu in fefto fancti Micbaelis, arch
A a a 2 angeli,
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angeli, perpetuis futuris temporibus per reétorem diétarum duarum medie--

tatum ecclefiae antediétae pro tempore exiftentem, ratione et ex caufâ in

demnitate, ecclefiae noftrae Lincoln. fervandae, folvendae, et fatisfacien

dae ; ad qua quidem penfiones annuas in forma praediéta, et in termi

no praedi&to folvendas hujufmodi Reétorem pro tempore, ibidem ex

iftentem, et ecclefiam antedi&t. de confenfu eorum quorum intereft in

hac parte oneramus, et ipfum reétorem ad hoc faciendum compellandum fo

re per quamcunque cenfuram ecclefiafticam decernimus, ipfafque penfiones

re&tori hujufmodi, et ecclefiae antediétae indicimus et imponimus fententiali

ter, et definitive in his fcriptis ; falva femper penfione annua decem folido

rum praefato priori et conventus ab antiquo, ac juribus Epifcopalibus et Ar

chidiaconi, et ecclefiae noftrae Lincoln dignitate in omnibus femper fal

vis. In quorum omnium teftimonium atque fidem figillum noftrum prefen

tibus eft appenfum. Dat. Oxom quinto die Maii, anno millefimo quadrin

gentefimo feptuagefimo, et noftrae confecrationis anno xviii.

After tbis in the Luffield Regiffer, wbere tbe above Deed is emtered, in a com

traéfed Mammer, it is moted as follows.
!

7obammes, Epifcopus Lincolm, &c. dileéto, &c. domino Henrico Dye prefby

tero, falutem, gratiam, et Benediétionem. Ad ecclefiam parochialem de

Bechamptom, &c. ad quam per religiofos viros, priorem et conventum